МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

, / /  0  №
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

О выходе из академического отпуска / отпуска
Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Сулава Романа Никитовича, студента 2 курса, направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе СЧИТАТЬ вышедшим из академического отпуска / отпуска по
семейным обстоятельствам , по очной форме обучения, на местах за счет средств федерального бюджета.

Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Сулава Романа Никитовича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования "Иркутский государственный университет путей
сообщения" Красноярский институт железнодорожного транспорта - филиал Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Иркутский государственный университет
путей сообщения"

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора

202.

202

202 .

202 .

202.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (С у д . офис)ЗэВСДуЮЩМ КЗНЦСЛЯрИСЙ
№ 000040847 № 000040848 !

В.Г. Крымкова

Л .В. Миронова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

НтВ,Кузьмш£.

ЯР
В.А. Линд
20